11-02-2024 06:07:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária, pois o mato está muito alto, tirando a visibilidade dos motorista acumulando lixo
e impossibilitando os pedestres de transitarem pela via.

ofício solicitando limpeza,capina e roçagem no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

AVENIDA MAESTRO VILA LOBOS, TUBALINA, 38.412-028, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM TODA EXTENSÃO DA VIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6356/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total